
 

 

 

UCHWAŁA NR LXIII/561/23 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji Pana Piotra Sterkowskiego 

 

Na podstawie art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 870) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 Po rozpatrzeniu petycji dotyczącej nadużywania mandatu poselskiego uznaje się 

przedmiotową petycję za bezzasadną  z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu.  

§2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej Góry stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Załącznik 

do uchwały nr LXIII/561/23 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 26 maja 2023 r. 
 

UZASADNIENIE 

STANOWISKA RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

dotyczące petycji w sprawie nadużywania mandatu poselskiego 

 

W dniu 3 kwietnia 2023 r. na adres poczty elektronicznej Urzędu Miasta i Gminy  

w Górze wpłynęła petycja do Rady Miejskiej Góry w sprawie nadużywania mandatu 

poselskiego przez Pana Krzysztofa Śmiszka. 

Ocenę merytoryczną petycji dokonała Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Góry na posiedzeniu w dniu 9 maja 2023 r.  

Zdaniem Komisji złożona petycja jest bezzasadna. 

Zarówno Komisja jak i Rada Miejska Góry po analizie złożonej petycji uznała, że 

zawarte w petycji żądanie pilnego podjęcia uchwały  nie zasługuje na uwzględnienie albowiem 

brak jest podstawy prawnej dla podejmowania tego rodzaju uchwały przez organ stanowiący.  

Rada Miejska Góry  nie posiada kompetencji do rozstrzygania kwestii wykorzystania  

diet poselskich oraz nadużywania mandatu poselskiego.  

 

 

 

           

         

 

 

 

 

 

 

 

Góra , dnia 26 maja 2023 roku 

 

 


